
11

ímmmwmmammmsmímmmm že vzdor tomu že i policie jí v tom

Úřadovna í 335 N 24 Street

řák Abie Nebr
Pan Sylvestcr Shonka jeden z

žáků university v Lincoln meškal
doum po několik dní V minulém
týdnu navrátil se zpět do Lincoln

aby pokračoval v dalších studi-
ích

V minulém týdnu konal se tm

smírných rozměrů a namnoze pa-

nují obavy že v hlavním městě
královst ví českého prohlášen bude
slav obležení Poje nwzi ('echy a
Němci nabyly již kritické tvářno-

sti Předvčerejší srážky byly mno-

hem vážnější nežli se původně
Došlo totiž ku zřejmé-m- u

houževnatému odporu proti

Vánoční

zvonky
hřeb slarého a váženého osiulníkr
okresu Saunders pana Antonínu

Stejskala K doprovození jeho
f)ozíistatku na místo odnoěinlni
dostavilo se velikě množství ofá
tel a známých Tělesná schránka
jebo uložena byla ia kalni ick
hřbitov k trvalému odpočinku Ze

nnulý byl m roky stár a lo télo
nové vlasti přistěhoval se z Omn

hy asi před ff() roky Krátce po
svém přistěhování m do tét o no
vě vlasti usadil se na fVmČ blížo
Keseue Neb kdež až do svélw

skonu vydatné hospodařil
rodině vyslovujeme svo

ji hlubokou soustrast
Když vynéHtíme NObě áhonelí

pestrých květů a lyto mIíIiii tf ně
stilelj odměnu v jdné míře úsměv
lze sjmlřiti m tváří pěstitele

ale iee„ z netsvěžeíŠích ke
říků fiočíiá pojednou vaduouli a

odumírá tu okamžitě na obličeji
pěstitelově místo blahého úsměvu
zabírá ponurý slin Takovou něž
nou resedou byla Libuše Svobodo
va která milována byla všemi

spolužáky a vůbec všemi kdo ji
znali Kdvž otec iieiox u„

cíval lu vždy padla lnu v úslrc
ty ale dnes - domácnost osiřela
Tážete se miiiiovolnč proč že to
co nám neidražším bv?vá osud
mim odejme jf Libuše Svobodova

byla H roků stará - ledy byla v

lom věku kdy život zdá se pohád-

kou ji přece bylo jí opustili
svět Manželé J L Svobodovi
nechť přijmou naši upřímnou sou-Ktni-

J Houška

Alhort FIíqq

r4 pfoHt(51iovil uvil) zřvod obuvnický Z

Z CiKhl 11111 Wllllntn nt In Z

U l506Williamuj
! f

O leilné poslooZí li nijioifin #j

U ilaklinliioii ii Irvioilívfíii ehavl í

A ""' a rovněž vylomit spiiv
f
f Uy jil!o'liilliv ilintm '! iMMke í
r ♦

f jerií f fi

pomáhala Odtud poslána byla do

lowa (Jity kde má strýce
—- Velkoobchod barvami ná-

stěnným papírem a podobným
zbožím vlastní v l 412 No 24 St

BRATŘI KOUTSKÝ

Nástěnný papír prodáváme za 3c

nejlepší barvy 98c galou dále má-

me na nkladé štětec varniS olovo

rámy na obrazy skla do oken a

jiné Všechnu práci kontraktu!

vykonáváme co nejlevněji a svě

domitě 33tř

— Dobře mezi krajany známý a

oblíbený pan Josef Vonásek staví
sí pěknou residenci na 20 a U Hn-

ile to opravdu někné hnízdečko tež

bude naší české čtvrti sloužili ke

cti

— Chcete li obdrželi dobrou

tfrocerii za levné ceny pak zajdě-

te si k Václ Pivoňkoví na 20 a Q

ul kde obdržíte to nejlepší zboží

Zde jsou některé z naších cerw

18 II) cukru $100 25c káva 22c

20c káva 18c 15c káva 13c 8 ba
líčků mýdla 25c dobrý čaj 0 1b

balíčků tabáku za 2óe nejlepší

patentní mouka $135 České ho

spodyňky zdvořile zveme aby nás

navštívily a o jakosti našeho zboží

se přesvědčily Gtř

— Krajan pan Josef Dhisk dlel
v minulých duch na návštěvě v (Je

dar Kapidsích a znamenité se mu

tam líbilo Po svém návratu přijal
místo ii firmy ('udahy jako sekaě
masu v kterémžto oboru jest vý-

tečníkem
—- Nejvýhodnějšírn místem k na

koupení krásného a trvanlivého

nábytku jest
IIOMK FIÍKNTrUKK CO

f252 No 24 th & h St

Prodáváme veškerý nábytek o 20

procent levněji než v Omaze a to
za hotové aneb na výhodné splá-

tky Přesvědčte se I xtř

— Do rodiny Ant a Mary No

volných v č '!!) 20 ulice donesla

por babička Kolíková děvčátko a

manželům Teofilovi a Anně ííar-liekový-

v čísle 277) již 28 ulice

Omaha rovněž děvčátko Por

babičku Škodová zavítala do rod i

ny Jana a Mary Midwoskýcli by-

dlících v'číhc 1112 sev 2Í ul a za

nechala lam Pílibernílio klučinu
na je lalík neobyče jně hrd

Oratiilujeme

— Zubní lékař DE JAMES W

NOVÁK úřaduje v South Omazo v

pondělí ve středu a v pátek večer

a v neděli dopoledne ve ivé resi-

denci čin 258 jli 22 ul tf

— - V poslední schůzi Táboru Žiž

kův Dub číslo 115 WOW zvoleni

bylí následující úředníci: Velící

koiiKiil Joe Sinkiile místokoiisul
Mike liVsec bankéř John Ciríek :

klerk Frank Itenák průvodčí Ka-

rel Holeček vnitřní stráž Frank
Kubín venkovní stráž Frank Ool-d- a

lékař Dr Chaloupka výbor
inu i'-- l ku Kudolf Poncc

— V úterý dopoledne odbýván
byl z kostela sv Václava pohřeb
J FilipiíV členu spolku sv Váda
va Zesnulý zanechává po sobě pět
dítek Manželka zemřela mu před
dvěma lety

brzo ho rozezvu-
čí a dřvf-ttt- í lio-

ni binioti ho li vi-
tí vo jim vho
Hnuta Ciaus pří-ijíí- kI

-- - Noní
ani

vhodnějšího a
nad

přcdmotknoHcuí

Násobí-ho- d

j
věcí

jimiž míjžoto ío-íB- ú

mhuU i Bta
ró

Hvr'lmíkyOblo-t- y

- Kalhoty
Kořilo - Spodní
prádlo - Punčo-

chy a ponožky-Kukavi- co

- Ná-

krčníky lírncoa
pod

Tisíce a tÍHÍco

kráHných dárků
za neputrný ob-no- H

J'fjj(i't a
prohlé-dnřt- hí

naHíi záHoby

Berg Clothing JO

IS Douřlas ul Omaha Neb

"Na Mariftnce" rozkoÉnU nolka nró
dvň rie-- na ptiuio iieb oruaa tu 2í5o —

vmi nu 1'ofcrok ZfiímiJu 3321 Wllliuin
Ht„ oiiiliit Kcb

Závod řezBíckř a ozeittí
vluwtiil

1321 Williara Str
Zajufito k hltmn a přenvfidčito le o toa- -

H ílílió jukoHtl řboří ktdTÍl t£'í au vámlm

výtř:nó j)ovitl M4 vidy hojnou tóo-bi- l
črtV(jho inaitt víuLo druhu Staíi

jna Jednou koupit a zákazník iluna i
iwni oanupoikom ObjcdnAvlry mož-n-o

ajjlnUt tdi taUt onnro i Bod 0172

'i— i iWí vít

Omažski

středisko

láce

iSouth Omaha

ti?"' Vtiw! peníze dokonale jsou

clirúnřny před možnou fimiriéní

pohromou Vedlo vládní přehlídky

jest ještě obvyklá přehlídka domu

eí které činí vkladatele Live Stočiv

National Hanky úplně jistými
20-- 1

— Ke v V ílinihertcer vykonal

pohřehní obřady nad rakví pí Ku

roliny Vávrové Í)1I té stařenky v

domě smutku i na hřbitově v AI- -

liri-jli- t

— Potícbnjcte li uprávlui ho-

dinek znjděta ei ku Oodřrey-ov- S

v i 210!) N ul So t)maha kdo

ho Vám dostáno tó nejlepSÍ obulu-h- y

Chcete-l- i koupiti hodinky
zlaté anebo stříbrné zboží obraťte
ne na tento obchod 8 úplnou dů-vřro- u

Za VaSo peníze dontane bc

Vám to nejlcpfií ybojíí ZkuBto

Godfroy-- o a jintS budete spoko

jeni I 46tř

~- - (í'J'00 náhrady a poranění
žadá u distrikního hondu II J
Luir Týž poraněn byl při opravě
wlozniění káry v jatkáeh a náhra
du žádá od Union Pacifie a od

l'nioi Htoek Yard (Jo

?' Naši hlavní předkové říká
vuli e kdo ehee do pekla musí

tam mítí strýěkn avšak přijďte k

JANU PEKLOVI
na 20 a l ul který vlastní obehod
v Htřižním zboží a ten prodá
vám za ceny nejmírnější ať máte

strýřkn nebo ne Nyní záwbil e

vsím zimním zbožím v kterém nu-

do vám příjemné teplo daleko lep
Sí nežli v pravém pekle Tak ku

příkladu prodá vám (fovloy oblek

Zit neobyčejné levnou cenu JJotky

přímo z (!hicnffa od ě 11 do ě 2

za $175 Jsou dobře spraeované a

trvanlivé Zimní obleky pro muže

d práce za levnou eenu Vlněné

koňilo všeho druhu pro obě pohla-

ví Viliam ('alř atřevíee do práce
za $200 Jsou zaručené a dobré

jinde byste za podobné museli za-

platit $00 Zimní vlněné botky

pro dámy na ncKdi tento měsíc

pouze Ur Další vlněné botky

pro dámy na každý den $1 00 ve-

likost fi'-- ! Všechny tyto střevíce

mají podešve z té nejlepší kůže

Tento týden opětné obdržím nové

zásoby zimního zboží a všeho dru-

hu obuv Přijďte kc přesvědčit že

Vás nejsvědomitěji obslouží váš —

PEKLO 17-- 1

~-- Chcete-l- i se pěkně pobavit
dostavte se k syl vestrovké zábavě

kterou uspořádá řád Kliška Krá

nohorská v Národní fcíni ve čtvrtek

dne '11 prosince

Nezapomeňte že: pro
Šťastné a veselé svátky a šťastný

noý rok je Ediaonův hrací stroj

nejlepňím darem k dostání u Jana
Ilftřmana na 21 a Q ul Má též

hojný výběr antických i českých
vál-k- lCtř

— U listríktního soudu podal

žalobu na $"'000 náhrady David

yi tWJÍlWl ZílWJÍi Sr'í 'id'-Sr- í WlífJ&

SBDEČNÉ p

á BLAHOPŘÁNÍ K SŇATKU

jíl n"íny ?í

M u bueeSové řl

pauem í
r ŽABKOU

li
l oilhývonmu V fittTÍ iloo 2J li
§ i — kj l niiit

Nehť jnioin Mtti rovfii Vá jjj

n h nMifi'né culí n njiiikujrniint g

nrrhf i)fouňti Vú roiiinuý Krb t{

Yň #ri'i přeje
i

Bodlu rtttlova
1 ?!

jj Siutb Omlitn (lni 3 iiuiiifť til J

)000000000GOOOGOOOOOOC

8BDKČNÉ DIkOVZDANÍ

Yl£áiti lnuli n r

Dru Frop Vlký ťulo 33S0

i o r

tvi V A íiufatl i ty h

U (
uA jl rl umMi1

íiilv (Ht íinulřm mťtn nulu

% (tí tlí U(i It

joacru rAVUnovi

k tiíiH kfViiB ti h Jf lí
'(! uk i tj4iik l ! '

Jw nn tť ku)t

t I vinili )Í4
HHÍ IlUU ft 11 "''

JPA U 4 i J l

SOUTH OMAHA

Nejlepší a nejspolehlivéjší velko- - i

maloobchod dřívím cementem a

veškerým stavebním materiálem

jakož i mžkkým a tvrdým uhlím

všeho druhu a nejlepší jakonti Ve

firmž této zastoupeni jsou vítšinou
čestní krajané Veškeré zboží je
té nejlepší jakosti a též ceny jsou
mírné V každém případé obraťte
no na tuto firmu úplnou důvžrou

a budo vám vždy ochotno" poslouže-
no Objednávky každého druhu

njožno učinjtí í telefonem ČíhIo

Tel 614 Úředníci jsouj
Win J Iirennan předseda
Hoh Iloráěok místopředseda
Frank Koutský tajemník
Frank J Fittle výp tajemník
W Jí Crosby pokladník "

SU-war-

který byl poraněn pod
viaduktem vedoucím přes 10 id

v South Omazc když ta tri byla po
řádána výstava ve prospěch tamní
katolické Školy Žalování jsou tito
oli-an- Jan Franěk larte ( Vá-

na Vladimír Malec a Michal Chor-

vát poněvadž tvořili prý spoleé
nost "So Omaha Musiness Mcn's

Kxhibit ('o" h dotyčný most měli

v tu dobu pod jívou kontrolou a tu
díž jsou prý zodpovědní za hezpeé
list ehodefí i povozili

%W HLEDÁM svého strýčka
Františka (Vmohorskýbo který

vystěhoval se do Ameriky z Du-

bí okres Kupice kraj Kladno

Nechť podá zprávu o sobě svému

synovci na tuto adresnu: Frank

Oernohorský 1111 N St South

Omaha Neh Jílk2

--- - V minulých dnech zavítal do

našeho města Michael ('udahy
ChieaRa III hlava ('iidahy Pack-ini- í

(U Prohlédl si zdejší své zá-

vody a vyjádřil m o pořádku v

nich udržovaném velmi pochvalně'
— Vkusné zařízený řeznický ob-

chod dle nejnovřjšího zpŮHobu

vlastní

John Pavlas
2012 Q ul So Omaha

N'áň velký výběr éenítvých mas a

nušich osvědčených uzenin a do-

mácích výroVkň je nedostižný —

ceny nižší — obHluha vzorná To

všu dosvědčuje náš každodenní
trh Přijďte a přesvédčte hc 32t

--- Jak se zdá jsou u nás znační

milovníci honby není téměř

ani jednoho týdne aby se odtud

nevypravila lovecká družina do

některé části státu Krajané nejví-

ce zajíždí do Sarpy orkesii kde do

sud velmi pěkně a se zdarem mož-

no honili Pan J Červený známý

zdejší hostinský také si občas vy-

jede a obyčejně ho vrátí se znač-

nou kořistí
í-f- Obleky pro děti velmi laci-

no v obchodě ! V Vacka na 21

ulici mezi N a O 202

rST LÉKY! — LÉKY!

Kecepty ode všech lékaři! vzorně

a pečlivě vyhotovuje riáš český lé-

kárník
F J HEŘMANSKÝ

Bev-zá- p roh 21 a Q ul

Klektrieké flastry pro bolesti v

tele nť jest to kdekoliv dostane-

te u něho léky patentní má v

hojném výběru školní potřeby a

lékárnické zboží vfibee Česká po

sta Zde můžete si zakoupiti též

money ordery tf

— Policejní náčelník HritfK na

řídil zavření saloonu krajana 1

Křečka který obviněn byl z pro
deje opojných nápojů iiitlospčiýie
osobám 1'dání uěinila pruií Wha-ley-ov- á

jejíž synu l!l roků staré

inu énstokráU prý v saloně tom li

kéry prodány byly Samo wbou se

rozumí že zavření to je pouze é

a že V dolu iiejbližší pall
Křeček bude vesele se tdlállčti B

liárem dále Neid v loučena umí

iio-- t )f ihi ěei mají v ztiaěné mí

řo p"dtl vičkttť'šti Htfitt"ři j1-j-

lií ecoty k dK'iletii jich Účeh

jimi lw }7p ttttcllié

- Malý prodivá majetky a po-

jišťuje proti ohni Vřikeró prAťo
notAřkki rovné! obtiir& Najdetu

jj v č 2101 (i ul 60t!

lti-- í v htu p a rlitntu"
H4 nutní ni hlcdititiiit vi' li niiiiiii'
1 ulrivtlii pani Yr Suydrř ié
kolik li "I n u pltfjni Uui'i
ýiui Urmi ditkiui SnytUr pfišvl

S„itl Outííhy I ťhieaiía př-- t

kritkVin in h juk onimil u

rlui l wUl prA i v INeUhy jat
kíih VtM iikolikt duy poU) ji
♦ UH S ji by phjrU I0

kji V h hi ttt!t K'ltÍ pani
Sd rov4 přj U i ditktmi 1 i+

branné moci Teprve dlouho po

puiiioei mohl byt i zjednán pořá
dek Dvacet četníků a několik po

licajtů bylo kamením poraněno
Mezí poraněnými nachází c také

velký počet demonstrantů Včera

opakovaly se demonstrace s jesté
větší prudkostí Dragouni byli po
voláni aby vyklidili ulice Cecho-

vé ale kladli tvrdošíjný odpor Tr
halí dláždění a kamením homhar- -

lovali policii a Vojsko "Vrnožliité

prapory byly strhány Vojsko ko-

nečně tasilo šavle vjelo do lidu n

pronásledovalo demonstranty až

do domů Anglický kousni A

Forbcs omylem za Němce považo-

vaný stržen byl n pouliční káry a

slliičen (Spočívá-l- í sdělení o silu- -

čení Porhcsa na pravdě jjak dluž-

no toho upřímně Jílovat i poněvadž
pan Forbcs znám jest jakožto

přítel Cechů jenž zjednal
sí velké záMuhy o navázání intim-

ních aniíločcskýcb vztahů Z příčí
ny té také se možno nadití že o

myl jehož stal se občtí obejde se

bez vážnějších následků) V před-

městích trvaly pouliční boje dlou-

ho do nocí Němec obchody byly

demolovány a demonstranti zřío-val- í

barikády k nimž používali
drátů a jiných předmětů Počet

jež poraněny byly během po-

uličních bojů jest nesmírný avšak
ulice jsou odsazeny vojskem
Praha 2 prosince Dnes o po

lední byl nad Prahou prohlášen
stav obležení To bylo híjniálem ke

vzpouře českých studentů Na Ví

nohradeeh srazili sc s policií a čel

nictvem Nastal hrozný boj v kle-ré-

četní studenti byli poraněni
Mnozí z nich nepochybné podleh-

nou svému poranění Rakouská

říšská rada sejde se zítra ku pod-

zimnímu zasedání Očekávají se

bouřlivé scény Cešlí poslanci hro
zí že s bídou sehnanému iiiinister-f-tvi- l

Hienerlhovu připraví co nej-vělš- í

obtíže poněvadž považují
prohlášení stavu obležení nad Pra

hou za porušení ústavy
Praha prosince pod vlivem

stavu obležení panoval včera ve-

čer v Praze úplný klid Za to v

Urně a v Olomoucí na Moravě do

šlo ku prot iněmeekým bouřím V

Hrnč byla policie malomocnou a

proti demonstrantům povoláno by

lo vojsko jež použilo zbraní Mno
ho demonstrantů poraněno bylo
šavlemi kdežto na straně vojska
bylo také několik mužů poraněno
ka měním

Vídeň I prosince Vládní hroz-

ba rozpuštěním říšské rady měla

jistý účinek Včerejší večerní za-

sedání poslanecké sněmovny mělo

klidnější prňběr a prolo dnes do-jd- e

k další schůzi Přes to í včera
došlo ku jedné bouřlivé scéně —

Mladočccli Cdržal prohlásil že

bouře v Praze vyvolány byly Něm
ci Když Němci po tomto prohlá-
šení jali se jej okřikovat i nazval

Cdržal německého radikála Jaej-r- a

padouchem Náh'dek toho bu

de souboj mezi nimi

Vídeň 4 prosince Tři sta ji
li hludeulů učinili vče-

ra pokus o vniknutí do poslanecké
sněmovny dožadujíce se bouřli-

vým způsobem zřízení slovinské

university v LoMnni v Krajin'"
Demonstranti byli rozehnáni poli-

cií

Víď-í- i 2 prosince Mělehradu

a jiných míst docházející zprávy
onamuji Že Kakouko Ther--k- o

koná přípravy ku soustředění vel-

kých oddílů vojenských v HoMiě

a Ilcrecyov inč '
dobrých prame-

nů proslýchá se itle Že císař Frau-liše- k

Joef poiiivá VcškeréhtV isVČ- -

ho vlivu ve prospěch mini a že lr
á ut lom nby tiěůn it b diiKÍ

poklls u ihilioibt H Turerkeiti

NOVINKY 2 ADIE NEB

Ohdl íel jselil itásílkll krtlelldál Ů

juko "hvirkrtv" "Atiii-rikAi- t a

jilié iišleehtdA či lby jjkil K !

Hvidky ' il O ChartatA n

velmi (utjíniivví imiiluví romíu
i V A Jutn "N prahu N- -

vihii Svi l' Jeni l i ii rnvi ii p

sltniítti kliToukullV i itvsliiý'eh
přihni dá Iťiilo

lHi krM--h v Ibilbr kr Mi mlč
Jájíi i " i 4 mílo tni íkvlu
móUvk Prtiiii Nrh Jo Dvv

Vklady od jednoho dollaru
a víee přijímá Houtli-OmaJÍN-

Ipnclicrs IHntíonal ifintik
—Kupila! a phhjUU $W0000~=~

1'osílúme jieiilite lo (Vil a do
tMf DJtfmA AmtiVmmm

všeeli dllíl světa

Václav Kozák
vlíiNlnl řisté afícilý

řeznický a uzenářský závod
919 Bancrořt ulice Omaha

ZáHoley 'erxlvéliu líními jukež 1 viilikí výrnliky
ii1'iih (! fi íiHi i }u i' „iiki
kiinpiti i iiHxi jriliiiiii ii iijiclé řn iiiiilriilii ""V Ci

t mine 'Á(' KOAk Ulil líum-roť- t ulice íotf V"

Dvě příležitosti jež neméli4byste
promeškati

Výstava kukuřice! Vánoční výklady!
Srdeéiu váni jsou víielini núvAtévniei mimoniéstštl y uři

inli i s - ti la v it ( sídlo u

Domov

oejlepSich

hodnot

Oznámení

Následkem rozkazu dNtriktuíhu
soudu v okresu Saunders Nebra
ska který byl vydán dne VA) WhId-pád- u

l!OH v soudním líčení při
něm byli Aihcrt Šafránek Kmmi

Šafránek John Šafránek a Oni

Šafránek žalobníky a James Šafrá-

nek Josephina Šafránek Kudu!ph{
Safráin k riiiiHM ŠsTrítiek Mary]

Šafránek Viola Šafránek Kosic

Šafránek Frank Koudele a Fauny
Koudele obžalovanými nařizuje se

podepsanému který je správně u

Míinoveii u kvalifikován jako reV

lec aby prodal v dražbě následuji
cí pozemkový majetek který s" na

leá V okresu DoiiIhh Nebrasku p

nice

oty w-s- t (ii) a sedm (7 í v bloc

ku čtxíi (1) Hrowu Park přída
vek k lnětii South Omaha Nebrd

ika
Cvádi se tmlií v liáiiioNt i' dut

11 b dím roku l'to(l v 1 hodům od

poleillie t lo'i lilie potit partii)
IC-f- t

r e ploibi vťie UViib lo" e Ve

irjlié ilrailié IA Imtové níe

thjiii nabídku li v Ji hdni li

Iviti tildlliet' liliitě (hnalot
l 'iK'Un ťuiUit Ni l řftkíl

Vli Neb 2 pťnnuice l'HH

ťh II SUiu F J Kir hmoi

#ttilitjí' íabb ů f frf e

Ckcuv
Prh "i pn" Stih inl pt

"ki ii ii itiei kyčli lmrků y
v'lu prtiit% tne W bouře V Pr

tsť)ly v pdHÍtikh ducťh i1

"ipíilchlhV ohvhuit

Nltli te killťi oddilell VVdolieluťlu vállněllillii V r tltt
ii kvohtn in t i ithtiéin mi irky — ji jnnk tiuu vám mviK--

ku jit k iIk1uii uti Vtt4e Příhodné roi-dtlii- h neoliy
l jhě jevili viliy íild vt(lH JeihOlt imnvin l (iH'Vl Jrv
'i hnviu v

Omnlskóm Volkóm NAkupnlm Střotílsku
KrtldMleimiini !'iiiiiíiu "UrKMui"' "k)tujícími vy'j'r- -

ď jl Hil iíili v lotvlon 4 H) h''jl Jif lležitit k Úiiv Iři tMťtn
♦šmnini tuiksi'U

N#fht il ttkovati vtUt iftvuUU idArmAl

Uáivtjti niuh tfUřonvV )4vivoji KUtbu
V lirtimi oln h nlii UAiťíUťťe Vw--i hliy i řvi deiiiov t(Vh

ha

K:::rí!:!Zku$lo HAYDEHS nejprvé! V1:"

OlHitl) Iw in- - ti! liU-ít- l íhi tuu


